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11 listopada 2018

  Dzisiaj na dodatkowej Mszy św. o godz. 14.30 udzielimy sakramentu chrztu św. Następny1.
termin mszy św. chrzcielnej: 9 grudnia.
W naszej parafii trwają katechezy neokatechumenalne. Szczególnie w tym tygodniu, w2.
poniedziałek i czwartek o godz. 20.00 w dolnym kościele będą głoszone bardzo ważne
katechezy, które są szansą, aby doświadczyć miłości Boga, Który nas kocha i pragnie nam
pomóc w naszych trudnościach: w twoim małżeństwie, problemach z dziećmi , może w twojej
samotności, czy w pracy. W tym celu, w naszej parafii roznoszone też będą zaproszenia z
krótkim listem ks. Proboszcza, by wszyscy ci, którzy zapragną, mogli skorzystać z tego czasu
głoszenia Dobrej Nowiny. Zapraszamy.
 Spotkanie dla rodziców dzieci I komunijnych odbędzie się we wtorek o 18.45 w kościele.3.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Św. Barbary.4.
  Zapraszamy na kolejne „Sobotnie Warsztaty Wokalne”. Zajęcia odbędą się w najbliższą5.
sobotę, 17 listopada. Rejestracja uczestników od  godz. 11.45 w klubie Betania. Zapisy i
szczegółowe informacje na stronie internetowej: muzykaliturgiczna.pl 
  Serdecznie zapraszamy na koncert "Otulająco muzycznie", który dobędzie się w niedzielę6.
18 listopada o godzinie 17.00 w dolnym kościele. Wystąpią Alicja Lipińska - vocal i Przyjaciele.
Zapraszamy!
  Zapraszamy na adorację z modlitwami uwielbienia i indywidualnym błogosławieństwem7.
Najświętszym sakramentem w następną niedzielę po Mszy Św. o godz. 20.00.
  W związku ze zbliżającym się świętem patronalnym Gdańskiego Seminarium Duchownego, w8.
następną niedzielę, 18 listopada, gościć będziemy kleryków naszego Seminarium. Również
taca zostanie przeznaczona na potrzeby Seminarium.
   Nasz parafialny CARITAS włącza się w akcję organizowaną przez CARITAS Archidiecezji9.
Gdańskiej która polega na  wykonaniu własnoręcznie szalików, czapek na drutach lub na
szydełku jako prezentu dla osoby ubogiej, samotnej lub bezdomnej. Będą one wydawane
podczas Wigilii organizowanej dla ubogich. Zachęcamy do włączenia się w akcję wszystkich
parafian. Zalecany minimalny wymiar szalika to 15 cm szerokości i 150 cm długości.
Zrobione szaliki oraz czapki można składać w zakrystii lub w salce Caritas  w dolnym kościele. 
Akcja trwa do końca listopada.


